

Załączniki nr 1 do rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. z 2011 r. Nr 6, poz. 25)

WZÓR

OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Urząd Miasta Opola
Stowarzyszenie Organizacji Pozarządowych
Pomiędzy
Wpłynęło 24 05- 2013
Podpis: ikp-068405/13

Zapoda
Zastępca Prezydenta Miasta
Krzysztof Kawałko

.....
Data i miejsce złożenia oferty
(wypełnia organ administracji publicznej)

OFERTA/OFERTA WSPÓLNA¹⁾

ORGANIZACJI POZARZĄDOWEJ(-YCH)/PODMIOTU(-ÓW), O KTÓRYM(-YCH) MOWA W ART. 3 UST. 3 USTAWY Z DNIA 24 KWIECZNIA 2003 r. O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536)¹⁾,
REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Z zakresu działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społecznościami
(rodzaj zadania publicznego²⁾)

VII Festiwalowe Grand Prix Polski w Tańcu Towarzyskim TTT Silesiana Opole 2013
(tytuł zadania publicznego)

w okresie od 14 czerwca do 31 lipca 2013 r.

W FORMIE
POWIERZENIA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO/WSPIERANIA REALIZACJI ZADANIA
PUBLICZNEGO¹⁾

PRZEZ

Prezydenta Miasta Opola
(organ administracji publicznej)

składana na podstawie przepisów działu II rozdziału 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

- Prowadzenie szkół, szkółek i przedszkoli
- Organizowanie i prowadzenie własnych placówek sportowych, artystycznych i wychowawczych
- Poszukiwanie optymalnych form współpracy z instytucjami i organizacjami rządowymi i pozarządowymi m.in. na gruncie przeciwdziałania patologiom społecznym wśród dzieci i młodzieży
- otaczanie opieką i popieranie organizowania zajęć tanecznych w formie imprez środowiskowych oraz zajęć dla dzieci i młodzieży specjalnej troski i zagrożonej patologiami itp.

13) jeżeli oferent/ofereńcy¹³⁾ prowadzi/prowadzą¹³⁾ działalność gospodarczą:

- a) numer wpisu do rejestru przedsiębiorców nie dotyczy
- b) przedmiot działalności gospodarczej

Nie dotyczy

II. Informacja o sposobie reprezentacji oferentów wobec organu administracji publicznej wraz z przytoczeniem podstawy prawnej¹⁰⁾

Nie dotyczy

III. Szczegółowy zakres rzeczowy zadania publicznego proponowanego do realizacji

1. Krótka charakterystyka zadania publicznego

Stowarzyszenie SILESIANA już po raz siódmy będzie organizatorem turnieju w tańcu towarzyskim. W tym roku turniej będzie odbywał się pod nazwą „VII Festiwalowe Grand Prix Polski w Tańcu Towarzyskim TTT Silesiana Opole 2013” w nawiązaniu do 50 jubileuszowego Krajowego Festiwalu Piosenki Polskiej. Tradycyjnie na turnieju grana jest tylko i wyłącznie specjalnie dobrana muzyka polska, (jest to jedyny tego typu turniej w Polsce), co przekłada się na promocję regionu oraz miasta Opola od lat kojarzonego z Festiwalem Piosenki Polskiej. Sam turniej będzie posiadał rangę międzynarodową, w związku z czym, zaproszeni zostaną uczestnicy z państw ościennych. Tradycyjnie Stowarzyszenie zaplanowało termin odbycia się turnieju w okolicach trwania Krajowego Festiwalu Polskiej Piosenki w Opolu. Turniej odbędzie się w dniach 15-16 czerwca br. w hali widowiskowo-sportowej „OKRAGLAK” w Opolu. Impreza odbędzie się w trzech blokach we wszystkich grupach wiekowych i tanecznych. Nad prawidłowym przebiegiem zmagania będzie komisja sędziowska zatwierdzona przez Zarząd Główny Polskiego Towarzystwa Tanecznego składająca się z 10 sędziów o randze międzynarodowej i 3 sędziów skrutinerów. Całość prowadzić będzie dwóch konferansjerów, nad oprawą muzyczną, oświetleniem i nagłośnieniem czuwać będą profesjonalne studia. Dla bezpieczeństwa uczestników i widzów zapewniona zostanie profesjonalna obsługa medyczna. Sprawami organizacyjnymi zajmować się będzie obsługa turnieju i koordynator projektu w ilości 30 osób. Dla finalistów planuje się nagrody finansowe i rzeczowe oraz okolicznościowe statuetki i dyplomy. Zorganizowane zostaną punkty gastronomiczne dla par tanecznych, gości i publiczności.

2. Opis potrzeb wskazujących na konieczność wykonania zadania publicznego, opis ich przyczyn oraz skutków

VII Festiwalowe Grand Prix Polski w Tańcu Towarzyskim TTT Silesiana Opole 2013 dopełni wiosenny kalendarz kulturalnych imprez miasta w ramach 50 jubileuszowego Krajowego Festiwalu Piosenki Polskiej. Turniej poprzez swoją cykliczność stał się stałym elementem tych imprez. Organizacja takiej masowej imprezy o zasięgu krajowym i międzynarodowym wpisuje się w opracowaną strategię marketingową województwa poprzez wzmocnienie kulturotwórczej i promocyjnej roli Opola w skali krajowej oraz międzynarodowej poprzez zorganizowanie już po raz siódmy turnieju w tańcu towarzyskim, w którym biorą udział również pary zagraniczne. Turniej tańca towarzyskiego niewątpliwie przyczyni się do promocji miasta podczas 50 KFPP wśród mieszkańców Miasta Opola i województwa oraz gości spoza województwa: uczestnicy turnieju, osoby towarzyszące. Taniec jest dla wszystkich uczestników turnieju życiową piękną pasją, której poświęcają wiele czasu. Daje również widzom wiele estetycznych i artystycznych doznań i jest jedną z najpiękniejszych sztuk, która angażuje człowieka całkowicie ciałem, duszą i umysłem i to chcą tancerze przekazać zarówno społeczności naszego regionu jak i pozostałym gościom. Organizując turniej tańca towarzyskiego wyłącznie przy polskiej muzyce dajemy większej ilości widzom możliwość uczestniczenia w święcie polskiej piosenki.

3. Opis grup adresatów zadania publicznego

Przedsięwzięcie skierowane jest przede wszystkim do mieszkańców województwa opolskiego i województw ościennych dla których impreza to doskonałe uzupełnienie trwającego w tym czasie 50 jubileuszowego Krajowego Festiwalu Piosenki Polskiej oraz możliwość atrakcyjnego spędzenia weekendu w niecodzienny sposób.

Dodatkowo odbiorcami będą również uczestnicy turnieju ok. 600 tancerzy z kraju i zagranicy. W związku z szeroką zakrojoną promocją imprezy przewidujemy podczas turnieju frekwencję sięgającą ok. 2000 widzów. Zadanie będzie realizowane na rzecz i z udziałem mieszkańców województwa Opolskiego i miasta Opola, jak również gości zagranicznych.

4. Uzasadnienie potrzeby dofinansowania z dotacji inwestycji związanych z realizacją zadania publicznego, w szczególności ze wskazaniem, w jaki sposób przyczyni się to do podwyższenia standardu realizacji zadania¹¹⁾

Nie dotyczy

5. Informacja, czy w ciągu ostatnich 5 lat oferent/~~oferenci~~¹¹⁾ otrzymał/~~otrzymali~~¹¹⁾ dotację na dofinansowanie inwestycji związanych z realizacją zadania publicznego z podaniem inwestycji, które zostały dofinansowane, organu, który udzielił dofinansowania, oraz daty otrzymania dotacji¹¹⁾

Nie dotyczy

6. Zakładane cele realizacji zadania publicznego oraz sposób ich realizacji

Celem realizacji zadania jest promocja miasta Opola podczas 50 jubileuszowego Krajowego Festiwalu Piosenki Polskiej poprzez udział, co najmniej 2000 widzów oraz 600 uczestników turnieju z kraju i zagranicy. Dzięki wysokiej ocenie zarówno widzów jak i uczestników ubiegłorocznych turniejów, Stowarzyszenie posiada doświadczenie i motywację do cyklicznej

organizacji tego typu imprez, które gwarantować będą zainteresowanie wśród uczestników i widzów tego wydarzenia kulturalnego.

7. Miejsce realizacji zadania publicznego

Hala Widowiskowo-Sportowa „OKRAGLAK” w Opolu, ul. Oleska 70

8. Opis poszczególnych działań w zakresie realizacji zadania publicznego¹²⁾

Od 14 czerwca br. rozpoczęte zostaną działania promocyjne, polegające na wydrukowaniu ulotek, folderów, plakatów reklamowych i rozpowszechnianiu ich wśród potencjalnych uczestników turnieju w kraju i za granicą. Zostanie założona specjalna strona internetowa turnieju, poprzez którą uczestnicy będą dokonywać zapisów na udział w turnieju. Wzorem lat ubiegłych zwrócimy się o patronat honorowy nad impreza do Prezydenta Miasta Opoli i Marszałka Województwa Opolskiego, oraz patronat medialny do NTO, regionalnych rozgłośni radiowych i telewizyjnych. Wyżej wymienione działania umożliwią dotarcie i poinformowanie do najszerszego grona uczestników i widzów. Następnie zostaną poinformowani sędziowie zatwierdzeni przez Zarząd Główny Polskiego Towarzystwa Tanecznego składająca się z 10 sędziów o randze międzynarodowej i 3 sędziów skrutinerów. Wytypowani zostaną dostawcy usług takich jak konferansjerka turnieju (całość prowadzić będzie dwóch konferansjerów), oświetlenie i dźwięk zapewnią profesjonalne studia, catering dla obsługi turnieju oraz sędziów. Dodatkowo zapewniona zostanie opieka medyczna oraz straż pożarna.

9. Harmonogram¹³⁾

Zadanie publiczne realizowane w okresie od 14.06.2013 do 31.07.2013		
Poszczególne działania w zakresie realizowanego zadania publicznego ¹⁴⁾	Terminy realizacji poszczególnych działań	Oferent lub inny podmiot odpowiedzialny za działanie w zakresie realizowanego zadania publicznego
Promocja turnieju - kampania informacyjna, promocyjna realizowana przez Stowarzyszenie Silesiana, Polskie Towarzystwo Taneczne Okręg Opole, poprzez: - artykuły w prasie, - reklamę prasową, telewizyjną i radiową - ulotki informacyjne rozsyłane do wszystkich klubów tanecznych w kraju i za granicą - plakaty reklamowe - aktualizacja i prowadzenie strony internetowej - przyjmowanie zgłoszeń	14.06.2013	Stowarzyszenie „SILESIANA”
Wybór dostawców usług takich jak konferansjerka turnieju oświetlenie i dźwięk catering opieka medyczna oraz straż pożarna.	14.06.2013	Stowarzyszenie „SILESIANA”
Realizacja Festiwalowego Grand Prix Polski w Tańcu Towarzystwim, Opole Silesiana 2013 r.	15 -16 czerwca 2013 godz. 8 ⁰⁰ do 20 ⁰⁰ sobota - niedziela	

Zadania podsumowujące Festiwalowe Grand Prix (strona internetowa, zdjęcia, artykuły informacyjne, podziękowania dla sponsorów, Klubów tanecznych, przedsiębiorstw.	17 czerwca 2013 do 31 lipca 2013	Stowarzyszenie „SILESIANA”
---	----------------------------------	----------------------------

10. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego¹⁵⁾

Zakładanym rezultatem realizacji zadania jest podniesienie poziomu wiedzy po stronie widza/ odbiorcy na temat dyscypliny jaką jest taniec towarzyski. Ponadto będzie zachętą do uczestniczenia w pozostałych imprezach kulturalnych trwających przy okazji 50 jubileuszowego Krajowego Festiwalu Piosenki Polskiej.

IV. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego

1. Kosztorys ze względu na rodzaj kosztów:

Lp.	Rodzaj kosztów ¹⁶⁾	Ilość jednostek	Koszt jednostkowy (w zł)	Rodzaj miary	Koszt całkowity (w zł)	z tego do pokrycia z wnioskowanej dotacji (w zł)	z tego z finansowych środków własnych, środków z innych źródeł, w tym wpłat i opłat adresatów zadania publicznego ¹⁷⁾ (w zł)	Koszt do pokrycia z wkładu osobowego, w tym pracy społecznej członków i świadczeń wolontariuszy (w zł)
I	Koszty merytoryczne ¹⁸⁾ po stronie ... (nazwa Oferenta) ¹⁹⁾ : 12. Nagrody rzeczowe, puchary, dyplomy	300	33,33 zł	szt.	10000,00 zł	10000,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
II	Koszty obsługi zadania publicznego, w tym koszty administracyjne po stronie ... (nazwa Oferenta) ¹⁹⁾ :	Nie dotyczy	0,00	Nie dotyczy	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Inne koszty, w tym koszty wyposażenia i promocji po stronie ... (nazwa Oferenta) ¹⁹⁾ :	Nie dotyczy	0,00	Nie dotyczy	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Ogółem:	Nie dotyczy	0,00	Nie dotyczy	10000,00 zł	10000,00 zł	0,00 zł	0,00 zł

2. Przewidywane źródła finansowania zadania publicznego

1	Wnioskowana kwota dotacji	10000,00 zł	100%
2	Środki finansowe własne ¹⁷⁾	0,00 zł	0,00 %
3	Środki finansowe z innych źródeł ogółem (środki finansowe wymienione w pkt 3.1–3.3) ¹¹⁾	0,00 zł	0,00 %
3.1	wpłaty i opłaty adresatów zadania publicznego ¹⁷⁾	0,00 zł	0,00 %
3.2	środki finansowe z innych źródeł publicznych (w szczególności: dotacje z budżetu państwa lub budżetu jednostki samorządu terytorialnego, funduszy celowych, środki z funduszy strukturalnych) ¹⁷⁾	0,0 zł	0,00 %
3.3	pozostałe ¹⁷⁾	0,00 zł	0,00 %
4	Wkład osobowy (w tym świadczenia wolontariuszy i praca społeczna członków)	0,00 zł	0,00 %
5	Ogółem (środki wymienione w pkt 1–4)	10000,00 zł	100,00 %

3. Finansowe środki z innych źródeł publicznych¹⁶⁾

Nazwa organu	Kwota środków (w zł)	Informacja o tym, czy	Termin rozpatrzenia –
--------------	----------------------	-----------------------	-----------------------

administracji publicznej lub innej jednostki sektora finansów publicznych		wniosek (oferta) o przyznanie środków został(-a) rozpatrzony(-a) pozytywnie, czy też nie został(-a) jeszcze rozpatrzony(-a)	w przypadku wniosków (ofert) nierozpatrzonych do czasu złożenia niniejszej oferty
Nie dotyczy		TAK/NIE ¹⁾	
Nie dotyczy		TAK/NIE ¹⁾	
Nie dotyczy		TAK/NIE ¹⁾	
Nie dotyczy		TAK/NIE ¹⁾	

Uwagi, które mogą mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu:

W kosztorysie nie ujęliśmy kosztów telefonów, materiałów biurowych, części artystycznej

V. Inne wybrane informacje dotyczące zadania publicznego

1. Zasoby kadrowe przewidywane do wykorzystania przy realizacji zadania publicznego¹⁷⁾

Kadra przewidziana do realizacji zadania składa się z osób wysoce wykwalifikowanych oraz posiadających wieloletnie doświadczenie w podobnym zakresie zadań są to osoby bezpośrednio związane z tańcem towarzyskim min. tancerze i sędziowie. Do zadań pomocniczych przy organizacji turnieju przewidujemy uczestnictwo młodzieży z opolskich klubów tanecznych. Docelowo przy przygotowaniu przewidujemy udział ok. 30 osób.

2. Zasoby rzeczowe oferenta/offerentów¹⁸⁾ przewidywane do wykorzystania przy realizacji zadania¹⁸⁾

Nie dotyczy

3. Dotychczasowe doświadczenia w realizacji zadań publicznych podobnego rodzaju (ze wskazaniem, które z tych zadań realizowane były we współpracy z administracją publiczną)

Stowarzyszenie SILESIANA już po raz siódmy organizuje Festiwalowe Grand Prix Polski w Tańcu Towarzyskim Silesiana Opole 2013. W poprzednich latach Turnieje GPP wspomagane były środkami publicznymi Marszałka Województwa Opolskiego w zakresie promocji regionu poprzez udział w konkursie :” Kwitnące Opolskie – kreowanie pozytywnego wizerunku regionu”, w zakresie rozwoju i upowszechniania kultury oraz Prezydenta Miasta poprzez udział w konkursie „Organizacja wydarzeń promujących Opole i nawiązujących do 47 KFPP”, pozostałe środki pochodziły od sponsorów i opłat startowych zawodników - tancerzy. Osoby zaangażowane w realizację turnieju posiadają wieloletnie doświadczenie w organizowaniu innych imprez tanecznych o mniejszej randze , tj. „Opolskie Lato”, „Puchar Elektrowni Opole” Mistrzostwa Opola w Tańcu Towarzyskim, Mistrzostwa Opolszczyzny, Mistrzostwa Polski Południowej „Puchar Okręgu Opolskiego w Tańcu, i „Festiwalowego Grand Prix w Tańcu Towarzyskim” Współpraca z klubami tanecznymi przy organizacji turniejów tanecznych

4. Informacja, czy oferent/oferenci¹⁹⁾ przewiduje(-ą) zlecać realizację zadania publicznego w trybie, o którym mowa w art.16 ust. 7 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Oświetlenie, nagłośnienie, oprawa muzyczna, konferansjerka i pomoc medyczna zostanie zlecona profesjonalnym firmom z Warszawy i Opola.

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne w całości mieści się w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta/offerentów¹⁾;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie/niepobieranie¹⁾ opłat od adresatów zadania;
- 3) oferent/oferenci¹⁾ jest/są¹⁾ związany(-ni) niniejszą ofertą do dnia 31.07.2013
- 4) w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których te dane dotyczą, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, z późn. zm.);
- 5) oferent/oferenci¹⁾ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenia społeczne¹⁾;
- 6) dane określone w części I niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją¹⁾;
- 7) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym.

STOWARZYSZENIE "SILESIA VA".....

ul. P. Ściegiennego 1/3

45-709 Opole

Regon 160122093

NIP 754-28-95-072

PREZES ZARZĄDU

Krzysztof Pieroń

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta/offerentów¹⁾)

Data 21.05.2013

Załączniki:

1. Kopia aktualnego odpisu z Krajowego Rejestru Sądowego, innego rejestru lub ewidencji¹⁹⁾.
2. W przypadku wyboru innego sposobu reprezentacji podmiotów składających ofertę wspólną niż wynikający z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego właściwego rejestru — dokument potwierdzający upoważnienie do działania w imieniu oferenta(-ów).
3. Kserokopia statutu

Poświadczenie złożenia oferty²⁰⁾

Adnotacje urzędowe²⁵⁾

¹ Niepotrzebne skreślić.

² Rodzajem zadania jest jedno lub więcej zadań publicznych określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

³ Każdy z oferentów składających ofertę wspólną przedstawia swoje dane. Kolejni oferenci dołączają właściwe pola.

⁴ Forma prawna oznacza formę działalności organizacji pozarządowej, podmiotu, jednostki organizacyjnej określoną na podstawie obowiązujących przepisów, w szczególności stowarzyszenie i fundacje, osoby prawne i jednostki organizacyjne działające na podstawie przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych oraz o gwarancjach wolności sumienia